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Linh Thi Thuy Duong
Blev cand.med. i 2005 og ph.d. fra Københavns Universitet i 2014. 
Lige nu er hun i hoveduddannelse til speciallæge i psykiatri og underviser i Dansk 
Psykiatrisk Selskabs I-kursus i ECT og Region Sjællands psykopatologi for nyansatte 
medarbejdere. Linh har været fagpolitisk aktiv både i lokale og centrale organisationer. 
Hun har desuden i en årrække besat poster som næstformand i Yngre Lægeråd i Region 
Hovedstaden og formand i Yngre Lægeråd i Region Hovedstadens psykiatri. Aktuelt 
er hun repræsentant for Yngre Læger i Lægeforeningens Psykiatriudvalg og det østlige 
psykiatriske specialespecifikke lægeråd.

Jakob Kjellberg 
Er uddannet sundhedsøkonom på University of York i 1996 og matematisk økonomi 
fra Aarhus Universitet. Han har mere end 15 års erfaring med at gennemføre 
evalueringer i sundhedsvæsenet og har gennemført en lang række opgaver for blandt 
andet Sundhedsstyrelsen, Sundhedsministeriet, Finansministeriet, Danske Regioner, 
KL, Lægeforeningen, LO, hospitaler og lægemiddelindustrien. Jakob har været 
tilknyttet som rådgiver til Lægemiddelstyrelsens vurderinger af tilskud siden 1999 og 
er tilknyttet det svenske forskningsråd som ekspert i sundhedsøkonomi. 
Han har udover sin ansættelse i KORA/DSI siden 1996 være ansæt i 
Verdensbanken fra 1999-2001, på Hvidovre Hospital i 2010 og som 
professor MSO på Aalborg Universitet i 2013.  

Maja Sørensen 
Er speciale- og uddannelsesansvarlig overlæge i AK-Centret/Center for Trombose og Hæmostase 
på Klinisk Biokemisk afdeling, Næstved Sygehus. Hun er specialist inden for fagområdet 
Hæmostase og Trombose og medstifter af Dansk Selskab for Trombose og Hæmostase, desuden 
medlem af International Society on Thrombosis and Haemostasis. Speciallæge i klinisk biokemi. 
Hun har forsket inden for behandling af tromboemboliske sygdomme, herunder påvisning af 
koagulationsdefekter, udvikling af nye behandlingsmetoder samt opfølgning og langtidsvurdering 
af de nye behandlingsprincipper.

Jørn Dalsgaard Nielsen 
Er speciallæge i intern medicin og hæmatologi med trombose og hæmostase som fokusområde. Han er 
overlæge ved Hjerteafdelingen på Bispebjerg-Frederiksberg Hospitaler og leder af Region Hovedstadens 
Videncenter for Antikoagulant Behandling. Desuden er han medstifter af Dansk Selskab for Trombose 
& Hæmostase og formand for selskabet 2002-2006. Han fik under formandskabet etableret Trombose 
& Hæmostase som officielt fagområde. Jørn er forfatter og medforfatter af mere end 100 artikler, 
lærebogskapitler mv.

Steen Elkjær Husted 
Ledende overlæge og dr. med. på Medicinsk Afdeling i Hospitalsenheden Vest. Derudover er han klinisk 
lektor på Klinisk Farmakologi på Århus Universitet. Han har publiceret omkring 330 videnskabelige artikler 
i tidsskrifter inden for primært antitrombotika-området med basal forskning, farmakologi, klinisk forskning 
samt epidemiologi. Derudover er han medstifter og tidligere formand for Dansk Selskab for Trombose og 
Hæmostase samt medskifter og tidligere næstformand for Dansk Selskab for Apopleksi. Steen er medlem af 
talrige udvalg, blandt andet formand for RADS faggruppe vedrørende antitrombotika samt arbejdsgruppen 
vedrørende trombokardiologi i Dansk Cardiologisk Selskab. Dertil er han formand for Lægemiddelkomitéen 
vedrørende blandt andet antitrombotika i Region Midt.

Birgitte Klindt Poulsen 
Er uddannet fra Aarhus Universitet i 1996 og blev i 2007 speciallæge i klinisk farmakologi. Hun 
har endvidere cirka 6 års erfaring fra intern medicin og kardiologi. Hun er nu ansat som overlæge 
på Aarhus Universitetshospital med halvdelen af funktionstiden tilknyttet Region Nordjylland som 
ledende overlæge. Af forskellige tillidshverv er hun formand for Dansk Selskab for Klinisk Farmakologi, 
medlem af RADS og Patientombuddets arbejdsgruppe for risikolægemidler, ligesom hun er medlem 
af redaktionskomiteen for IRF’s månedsblad. Hendes forskning har primært beskæftiget sig med 
antitrombotisk behandling.

Peter W. Jepsen 
Er cand.med. fra Københavns Universitet 1972 og lic.med. (Ph.d.) fra 1982. Han var speciallæge 
i psykiatri 1983, og siden 1985 har han været overlæge (Sct. Hans Hospital, Kommunehospitalet, 
Rigshospitalet og i Region Hovedstadens Psykiatri). Hans nuværende stilling er koordinerende 
visitator ved Psykiatriens Centrale Visitation, Region Hovedstadens Psykiatri. Derudover har han 
fra 1984–1994 været national redaktør, Nordic Journal of Psychiatry samt ekstern underviser fra 
1992-2003 i Afdeling for Medicinsk Videnskabsteori, Københavns Universitet. Fra 1985–2014 var 
han overlæge i Forsvarets Sundhedstjeneste. Han har skrevet tidsskriftsartikler om stofmisbrug, 
militærpsykiatri og videnskabsteori. 
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